
CORRECCIÓN DEL ACUERDO DEL TRIBUNAL DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA
CREACION  DE  BOLSA  DE  MONITORES  INFANTILES.  (FASE  DE  ADMISION  Y
BAREMACION PROVISIONAL)

Habiéndose detectado un error en el Acuerdo adoptado por el Tribunal del proceso selectivo para

la creación de bolsa de monitores infantiles,  cuyas Bases se aprobaron por Decreto de Alcaldía-

Presidencia nº 762/2017, de 12 de junio de 2017, y que ha sido publicado en la página web

municipal con fecha 29 de agosto de 2017; por medio del presente se procede a la corrección del

mismo, con la inclusión de la admisión y baremación de una aspirante que, habiendo presentado

en tiempo y forma su solicitud, no aparece en el listado del Acuerdo publicado.  

A la vista de todo lo anterior se eleva la siguiente propuesta de admitidos y excluidos:

-Excluidos: 

-Admitidos:
APELLIDOS Y NOMBRE

AGUILERA LOPEZ, MARIA JOSE

ALMENA LOPEZ NURIA

BARRAGAN ROMERO, MONICA

BERROCAL BAEZA MARIA ISABEL

CARRION GUILLEN MARIA ANGELES

CARRION JIMENEZ, MARIA ANGELES

CORRAL SANCHEZ PAULA

CRUZ JIMENEZ ROSA MARIA

DELGADO PAYAN, ELENA

DOMINGUEZ LEON FILOMENA

DOMINGUEZ LOPEZ MARIA

FALCON TORRALBO, CARMEN MARIA

FERNANDEZ DEL POZO VERONICA

FERNANDEZ SANCHEZ MARTA

GALOCHA RODRIGUEZ ELENA

GARCIA GUILLEN GLORIA

GARROCHO PLATA YOLANDA

GUERRA BALLESTEROS VERONICA
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GUILLEN ARIAS MARIA BELEN

GUILLEN MIRANDA ANA VANESSA

GUILLEN RODRIGUEZ MARIA JESUS

IÑIGUEZ BONILLA, MARIA DOLORES

JIMENEZ GAVIRA, TOMAS

LARA BARRAL, ANA BELEN

MARTIN PEREZ ANGELA MARIA

MARTINEZ GUTIERREZ MARIA DOLORES

MORALES GONZALEZ LUCIA DE REYES

MORALES ORTEGA, MARIA ESPERANZA

MORENO NAVARRO MARIA CARMEN

NAVARRO GUTIERREZ ROSARIO

NAVARRO MADROÑAL, LUCIA

PEÑA JIMENEZ MARIA JOSE

RAMOS OLID, SANDRA

RICO COLLANTES LARA

RICO VILLA, GRACIA

RIOS PEÑA MARIA DOLORES

RODRIGUEZ VALLEJO, MARIA JOSE

RUDA CORTO MACARENA

SANCHEZ RIOS ISABEL

SANZ DEL SOL JESSICA MARIA

SUTIL DOMINGUEZ MARIA CARMEN

ZARCO RODRIGUEZ MARIA ANTONIA

En  este  punto  el  Tribunal  procede  a  la  Baremación  de  los  méritos  presentados,  resultando
provisionalmente como sigue: 

APELLIDOS Y NOMBRE Situación
Laboral

Formación Experiencia
(max 7)

TOTAL

Cursos
(máx. 6)

Titulaciones
(máx. 1 )

1 SUTIL DOMINGUEZ MARIA CARMEN 10 6,000 0,000 7,000 23,000

2 PEÑA JIMENEZ MARIA JOSE 9 6,000 0,000 7,000 22,000
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3 CARRION GUILLEN MARIA ANGELES 8 6,000 0,600 7,000 21,600

4 CARRION JIMENEZ, MARIA ANGELES 7 6,500 0,600 7,000 21,100

5 BERROCAL BAEZA MARIA ISABEL 8 6,000 0,000 7,000 21,000

6 RUDA CORTO MACARENA 8 5,225 0,000 7,000 20,225

7 NAVARRO MADROÑAL, LUCIA 10 6,000 0,400 3,620 20,020

8 RICO VILLA, GRACIA 6 6,000 1,000 7,000 20,000

9 RIOS PEÑA MARIA DOLORES 6 6,000 0,800 7,000 19,800

10 DELGADO PAYAN, ELENA 6 6,000 0,400 7,000 19,400

11 DOMINGUEZ LEON FILOMENA 10 1,750 0,400 7,000 19,150

12 GUERRA BALLESTEROS VERONICA 9 6,000 1,000 2,730 18,730

13 IÑIGUEZ BONILLA, MARIA DOLORES 11 0,500 0,000 7,000 18,500

14 GARROCHO PLATA YOLANDA 10 6,000 0,000 2,330 18,330

15 GUILLEN RODRIGUEZ MARIA JESUS 10 6,000 1,000 1,240 18,240

16 MARTINEZ GUTIERREZ MARIA DOLORES 9 6,000 0,600 2,570 18,170

17 RODRIGUEZ VALLEJO, MARIA JOSE 9 1,760 0,000 7,000 17,760

18 GUILLEN ARIAS MARIA BELEN 9 1,160 0,000 7,000 17,160

19 ZARCO RODRIGUEZ MARIA ANTONIA 10 0,250 0,000 6,850 17,100

20 CORRAL SANCHEZ PAULA 9 6,000 0,400 1,620 17,020

21 DOMINGUEZ LOPEZ MARIA 8 6,000 0,400 2,460 16,860

22 LARA BARRAL, ANA BELEN 5 3,980 0,600 7,000 16,580

23 RICO COLLANTES LARA 10 4,290 0,400 1,520 16,210

24 MORALES GONZALEZ LUCIA DE REYES 12 3,000 0,600 0,590 16,190

25 CRUZ JIMENEZ ROSA MARIA 8 3,770 0,400 3,970 16,140

26 GUILLEN MIRANDA ANA VANESSA 9 2,250 0,000 4,850 16,100

27 GALOCHA RODRIGUEZ ELENA 8 3,695 0,000 4,230 15,925

28 MORENO NAVARRO MARIA CARMEN 11 3,250 0,000 1,380 15,630

29 RAMOS OLID, SANDRA 8 0,375 0,000 7,000 15,375

30 SANCHEZ RIOS ISABEL 12 1,250 0,400 0,240 13,890

31 BARRAGAN ROMERO, MONICA 11 1,390 0,000 0,900 13,290

32 GARCIA GUILLEN GLORIA 12 0,750 0,000 0,330 13,080

33 FERNANDEZ DEL POZO VERONICA 11 0,440 0,000 1,520 12,960

34 NAVARRO GUTIERREZ ROSARIO 8 3,500 0,400 0,980 12,880

35 FALCON TORRALBO, CARMEN MARIA 12 0,250 0,400 0,020 12,670

36 MORALES ORTEGA, MARIA ESPERANZA 12 0,250 0,400 0,000 12,650
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37 ALMENA LOPEZ NURIA 11 0,000 0,000 1,430 12,430

38 AGUILERA LOPEZ, MARIA JOSE 12 0,380 0,000 0,000 12,380

39 FERNANDEZ SANCHEZ MARTA 12 0,190 0,000 0,000 12,190

40 MARTIN PEREZ ANGELA MARIA 10 0,380 0,000 0,830 11,210

41 SANZ DEL SOL JESSICA MARIA 10 0,000 0,400 0,000 10,400

42 JIMENEZ GAVIRA, TOMAS 9 0,000 0,000 0,000 9,000

Se fija un plazo de tres días hábiles computados a partir del siguiente a la publicación de
dichos listados en la página web, para la presentación de alegaciones y reclamaciones. De no
presentarse  alegaciones  o  reclamaciones  en  plazo,  los  listados  provisionales  de  admitidos  y
excluidos se entenderán definitivos así como la baremación provisional.

Mairena del Alcor a 30 de Agosto de 2017.

           La Presidenta Suplente del Tribunal                
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